事务所对江苏华大进行减值测试后出具《减值测试报

告》，若交易标的期末减值额>利润承诺补偿金额，则

业绩承诺人应对上市公司进行资产减值补偿，资产减

值补偿金额=期末减值额－利润承诺补偿金额。

4、利润补偿义务的承担

（1）如业绩承诺人需根据本协议约定承担利润承诺及

资产减值补偿义务，则业绩承诺人之每一方按照约定

比例承担：

（2）如除吴志明、施耿明、吴忠燕之外的其他业绩承

诺人根据本协议约定承担利润补偿义务，但其现金补

偿不足的，不足部分由吴志明、施耿明、吴忠燕承担

连带补偿义务。

（3）吴忠燕同意将本次交易获得的现金对价的 10%

（共计 321.59 万元）作为补偿保证金存放于中建环能

指定的银行账户，章志良、沈瑞东、高华、施学明、

顾卫一、李萍、黄建忠、袁国兵、蒋嵬、蔡建春、施

永成、钱利东、黄建清同意将本次交易获得的现金对

价的 20%（共计 631.54 万元）作为补偿保证金存放于

中建环能指定的银行账户。在前述自然人发生实际补

偿义务时用于对中建环能的补偿。未经中建环能书面

同意，该补偿保证金不得用于其他任何目的。如前述

自然人未产生利润补偿义务或补偿后有剩余的，中建

环能应及时将补偿保证金返还。

5、补偿原则

限售股份上市流通提示性公告

实际净利润以江苏华大扣除非经常性损益后的净利润

确定。

如业绩承诺人需根据本协议约定承担补偿义务，业绩

承诺人向上市公司支付的补偿总额不超过本次交易拟

购买交易标的的总价。

6、利润承诺期内上市公司股票若发生派发股利、送红

股、转增股本、配股等除权、除息行为，业绩承诺人

本次交易认购股份总数将作相应调整，回购股数也随

之进行调整。

7、利润承诺期内上市公司股票若实施转增或送股分配

的，则补偿股份数相应调整为：补偿股份数量×（1＋

转增或送股比例）。

截至本公告日，本次申请解除股份限售的股东除上述承诺外，无后续追加承

诺。本次申请解除股份限售的股东未发生违反上述承诺的情况。本次股份解除限

售后，不影响其继续履行承诺。

本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司对

其不存在违规担保。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

（一）本次解除限售股份的上市流通日期为 2019 年 12 月 13 日（星期五）。

（二）本次解除限售股份数量为 3,832,984 股，占公司总股本比例为 0.57%；

实际可上市流通限售股份数量为 3,832,984 股，占总股本的 0.57%。

（三）股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序

号
股东全称

所持限售股份

总数

本次解除限售

数量

本次实际可上

市流通数量

托管单元

编码
备注

1 吴志明 3,845,699 1,922,849 1,922,849 213800 备注 1

2 施耿明 3,820,271 1,910,135 1,910,135 233500 备注 1

合计 7,665,970 3,832,984 3,832,984

备注 1：在重大资产重组交易过程中，吴志明、施耿明承诺在符合解锁条件

下，所持第一期可解锁认购的中建环能股份不超过 50%；满 48 个月后，第二期

可解锁认购的中建环能股份不超过 25%；满 60 个月后，第三期可解锁认购的中

建环能股份不超过 25%。

四、本次解限前后公司股本结构的变化

限售股份上市流通提示性公告

股份类别

本次解限前 本次解限后

股份数量（股）
股份比例

（%）
股份数量（股）

股份比例

（%）

限售条件流通股/非流

通股
41,193,253 6.09 37,360,269 5.53

高管锁定股 15,882,498 2.35 15,882,498 2.35

首发后限售股 19,688,930 2.91 15,855,946 2.35

股权激励限售股 5,621,825 0.83 5,621,825 0.83

无限售条件流通股 634,879,093 93.91 638,712,077 94.47

股份总数 676,072,346 100 676,072,346 100

五、保荐机构的核查意见

经核查，独立财务顾问认为：公司本次解除限售的股份数量、上市流通时间

符合《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关

法律法规的规定；本次解除限售股份的股东履行了公司发行股份购买资产并募集

配套资金中的限售承诺；公司对本次限售股份上市流通事项的信息披露真实、准

确、完整。本独立财务顾问对本次限售股份解除限售无异议。

六、备查文件

（一）限售股份上市流通申请书；

（二）股本结构表和限售股份明细表；

（三）保荐机构的核查意见。

特此公告。

中建环能科技股份有限公司董事会

2019 年 12 月 10 日